[image: ]

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от
	02.02.2023
	№
	05

О внесении изменений в Схему территориального планирования Красноармейского муниципального района Саратовской области

На основании статьи 21 Градостроительного кодекса РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Красноармейское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Схему территориального планирования Красноармейского муниципального района Саратовской области, утвержденную решением Красноармейского районного Собрания Саратовской области от 31.07.2009г. № 177( с изменениями от 29.11.2021 №81), следующие изменения:
1.1.Картографический материал проекта Схемы территориального планирования Красноармейского муниципального района «Карта особо охраняемых природных территорий федерального, регионального, местного значения» «Карта размещения объектов федерального, регионального, местного значения», «Карта границ зон с особыми условиями территории», «Карта границ поселений и населённых пунктов, входящих в состав муниципального района» «Карта границ территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение, путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Красноармейского
районного Собрания                                                                          Л.В. Герасимова

Секретарь  Красноармейского
районного Собрания                                                                            А.В.Кузьменко
Приложение №1
к решению Красноармейского районного собрания  Саратовской области    от 02.02.2023       № 05

[image: C:\Users\4227~1\AppData\Local\Temp\7zOC5B7276C\Карта ООПТ.JPG]

[image: C:\Users\4227~1\AppData\Local\Temp\7zOC5BDB8DE\Карта ОМЗ.JPG]

[image: C:\Users\4227~1\AppData\Local\Temp\7zOC5B99884\Карта ЗОУИТ.JPG]
[image: C:\Users\4227~1\AppData\Local\Temp\7zOC5B5A8F5\Карта границ.JPG]
[image: C:\Users\4227~1\AppData\Local\Temp\7zOC5BB03F6\Карта ГОЧС.JPG]
image5.jpeg
Cxema meppumopuansHo2o NAaHUpPO8aHus
Hpacroapmetickozo mynuyunaneHozo pationa Capamosckoi obaacmu
"Hapma epanuy nocenexul u HACENEHHbIX NYHKMOS, 6XO0AWUX 6 COCMAS MyHUYUNANbHO20 paioHa"

(

MyHuymnansHoe obpasosanne r. Caparos \.

Bonrorpagckas o6nacrts

image6.jpeg
Cxema meppumopuansHoeo niaHupoeanusa
HpacHoapmelickozo myHuyunaneHo2o paiiowa Capamoeckoi oGaacmu
"Hapma epaHuy meppumoputl, NOGEPHEHHbIX PUCKY 803HUKHOBEHUA
4pe3ebIYalHbIX cumyayull npupodHo20 U MeXHO2EHHo20 xapakmepa'

Mwmwmwmmwo@mmmwmenCﬂmnwk

o :
Mo

Bonrorpagckas o6nacrTs

image1.png

image2.jpeg
Cxema meppumopuansHo2o naaHUPOSaruA
Hpacroapmeickozo myHuyunansHozo paioxa Capamosckod o6racmu
"Hapma 0cobo oxpaxaemslx npupodrbix meppumopuil edepansHoeo, PecuoHanbHo20, MECMHO20 3Ha4eHuA"

MyrunymnarnsHoe obpasosarue r. CapaTos

Bonrorpagckas o6nacrse

image3.jpeg
CXeMa meppumopuansHozo niaHUpoSaHuA
Hpacroapmeiickozo mywuyunansHozo paioxa Capamoeckod oGracmu
"Hapma pasmeujenus 06seKmo6 (HedepantHozo, pezuoHarbHo2o, MECMHO20 3HAYEHUA

"

MynnumnansHoe obpasosarue r. Caparos

Bonrorpagckas ob6bnacrsb

image4.jpeg
Cxema meppumopuanbHozo NAGHUPOBAHUA
HpacHoapmeickozo mysuyunaneHozo padona Capamosckoi o6nacmu
"Hapma zparuy 304 ¢ 0COBLIMU YCAOBUAMU UCNONL30BAHUA Meppumopuu”

Bonrorpagckasa o6nacrsb